
  

Rus elçiyi öldüren polis FETÖ şüphelisi
Rusya'nın Ankara Büyükelçisi'ni öldüren polisin, soruların çalınmasına ilişkinRusya'nın Ankara Büyükelçisi'ni öldüren polisin, soruların çalınmasına ilişkin
yürütülen soruşturmada şüpheli olduğu ortaya çıktı.yürütülen soruşturmada şüpheli olduğu ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

CNN Türk canlı yayınında Ahmet Hakan'ın sunumuyla ekrana gelen Tarafsız Bölge
programında, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi'ne düzenlenen silahlı saldırı değerlendirildi.

FETÖ ŞÜPHELİSİFETÖ ŞÜPHELİSİ

Programın konuğu olan Yaşar Hacısalihoğlu, elçiyi öldüren polis hakkında önemli bir bilgiyi
açıkladı.

Hacısalihoğlu; saldırgan polisin, soruların çalınmasıyla ilgili yürütülen FETÖ
soruşturmasında şüpheli olarak ifade verdiğini bildirdi.
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15 TEMMUZ DETAYI15 TEMMUZ DETAYI

Rusya Büyükelçisi Andrey Karlov'a suikast düzenledikten sonra, ölü olarak ele geçirilen
Ankara Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde görevli polis memuru Mert Altıntaş'ın, Temmuz
ayında geçici görevle Diyarbakır'da bulunduğu ortaya çıktı. 15 Temmuz darbe girişimi
sırasında Diyarbakır'da bulunan Altıntaş'ın 16 Temmuz günü 2 gün izin alarak Ankara'ya
gittiği belirtildi.

İZİN VEREN MÜDÜR FETÖ'DEN TUTUKLUİZİN VEREN MÜDÜR FETÖ'DEN TUTUKLU

18 Temmuz gününe kadar izin alan Altıntaş'ın, Ankara Demetevler Mahallesi'nde bir evi
adres gösterdiği ifade edildi. Darbe girişimi nedeniyle polislerin izinlerinin iptal edildiği
dönemde Altıntaş'a 2 gün izin veren dönemin Diyarbakır Çevik Kuvvet Şube Müdürü
Kahraman Sezer'in ise 15 Temmuz darbe girişiminden sonra FETÖ/PDY terör örgütü
soruşturması kapsamında tutuklandığı belirtildi.

UYUYAN HÜCREUYUYAN HÜCRE

Rus Büyükelçi Andrey Karlov'u suikasti düzenleyen saldıran Mert Altındaş'ın liseyi bitirdikten
sonra 2012 yılında İzmir Buca'daki Rüstü Ünsal Polis Meslek Yüksek Okulu'na girdiği, 2 yıllık
eğitimin ardından da 2014 yılında mezun olduğu ortaya çıktı. Polis memuru Altıntaş'ın polis
okuluna girdiği dönemde Eğitim Daire Başkanlığı'nın FETÖ üyelerinin yönetiminde olduğu,
ayrıca Mert Altıntaş'ın eğitem gördüğü dönemde ve sonrasında bağlantıda bulunduğu alt,
üst ve kendi devresindeki emniyet personelinin FETÖ üyesi olmak suçlamasıyla meslekten
ihraç edildikleri öğrenildi. Mert Altıntaş'ın ise FETÖ içerisinde uyuyan hücre gibi
değerlendirildiği ileri sürüldü.
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Taraftar değil haberciyiz!
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